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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 34 Nr 5, maj 2019

Kulturriket i Bergslagen

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i maj.

Besök www.skinnskatteberg.se/evenemang/,  
www.upplevskinnskatteberg.se eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook
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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 10 maj 
Nästa utdelningsdag - den 4 juni

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kulturriket i Bergslagen
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan 

Det har så långt varit en skön vår, visst är det härligt 
när allt väcks till liv igen. Varje år denna förundran över 
naturens skönhet. Våren som bär med sig dom ljusa 
kvällarna och ett underbart fågelkvitter varje morgon.

Jag älskar våren, nu har jag också lärt mig älska Skinn-
skatteberg, för precis som våren är Skinnskatteberg lätt 
att älska. Det finns så mycket som är bra här. Närheten 
till naturen med sina skogar och sjöar hör till det som 
många uppskattar, tryggheten i att man är mer eller 
mindre bekant med ”alla andra”, även jag som relativt 
nyinflyttad, känns också som en tillgång. Här finns ett 
rikt föreningsliv, med många olika intresseinriktningar. 

Det finns företagsamhet och utvecklingskraft i  
kommunen, med varumärken kända långt ut i världen, 
och en mängd småföretag i olika branscher. Här finns 
en god barnomsorg, skola med ett starkt utvecklings-
perspektiv, en god äldreomsorg. Här finns ett blomst-
rande kulturliv, överallt i våra byar och stugor finns 
skaparkraft och kreativitet. Men framför allt finns här 
alla dessa fantastiska människor som invånare i den 
här kommunen.

Som jag skrev i förra numret så blir jag mer och mer 
bekant med vår kommun, med naturen alla samhällen 
och inte minst alla ni invånare. Som jag också skrivit 
tidigare är jag så glad och tacksam för det fina bemö-
tande ni givit mig. Alla mina medarbetare på kommu-
nen, alla ni företrädare från företag och föreningar, och 
alla övriga invånare som jag kommit i kontakt med. Jag 
är så glad över alla inbjudningar där jag får ta del av era 
erfarenheter och era kunskaper om vår kommun, både 
från dåtid och nutid. Alla ni som tagit er tid för mig,  
jag har även blivit skjutsat runt av er för att ni vill visa 
mig era smultronställen i vår kommun, och berätta  
kommunens historia, ni skall ha ett stort och varmt tack.  
Jag önskar er alla en fortsatt skön vår, va rädda om 
varandra.

Hälsningar  

Hei
 
Se on toistaiseksi ollut ihana kevät, se on hienoa, kun 
luonto jälleen herää elämään. Joka vuosi tämä ihme 
miten luonossa on kaunista! Kevät, joka tuo mukanaan 
valoisia iltoja ja ihanaa linunlaulua aamuisin.

Rakastan kevättä, nyt olen myös oppinut rakastamaan 
Skinnskatteberiä, koska aivan kuten kevättä,  
Skinnskatteberiä on helppo rakastaa. Täällä on niin 
paljon hyvää. Läheisyys luontoon metsien ja järvien 
myötä kuuluu siihen, mitä monet ihmiset arvostavat, 
turvallisuuta olla enemmän tai vähemmän tuttu ”kaikille 
muille”, vaikka olen myös suhteellisen uusi asukas kun-
nassa, tämä 
tuntuu myös hyvältä. Täällä on rikas yhdistyselämä, 
jossa on monia eri toimintoja.

Kunnassa on yrittäjyyttä ja kehitystoimintaa, sillä tuo-
temerkit tunnetaan ympäri maailmaa ja paljon pieniä 
yrityksiä eri toimialoilla. Täällä on hyvä lastenhoito, koulu, 
joilla on vahva kehitysnäkökulma, hyvä vanhustenhoito. 
Täällä on kukoistava kulttuurielämä, ympärinsä kylissä ja 
mökeissä on luomisen halua ja idearikkautta.
 Mutta ennen kaikkea kaikki nämä fantastiset ihmiset 
ovat täällä kunnan asukkaina. Kuten kirjoitin edellisessä 
kirjeessäni, tutustun enemmän ja enenmän kunntaam-
me, luontoon, yhteiskuntaan ja varsinkin kaikkiin kunnan 
asukkaisiin. Kuten olen aiemmin kirjoittanut, olen niin 
onnellinen ja kiitollinen siitä, että olen saanut niin muka-
van vastaanoton kaikilta kunnan työntekijöiltä, kaikilta 
yrityksiltä ja yhdistyksiltä sekä kaikilta muilta asukkailta, 
joihin olen ollut yhteydessä. 

Olen niin tyytyväinen kaikkiin kutsuihin, joissa saan jakaa 
kokemuksia ja tietoa  kunnastamme sekä menneisyyde-
stä että nykyisestä. Kaikki teistä, jotka olette viettäneet 
aikaa kanssani, olette kyydinnyt minua, koska olette 
halunnut näyttää minulle suosikkipaikat kunnassamme 
ja kertoa kunnan historiasta, teille kaikille suuri ja lämmin 
kiitos.

Toivotan teille kaikille ihanaa kevättä, pitäkää huolta 
toisistanne!
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Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Hej igen!
Dagens tema är hälsa. Jag känner en oerhörd  
tacksamhet över att vara född just här i Sverige, 
med all den fina välfärd vi har, eller, har vi det så 
bra? Ja, materiellt sett har vi det, vi har aldrig haft 
det bättre men vårt psykiska och sociala mående 
har faktiskt blivit sämre. En tredjedel av Västman-
länningarna skattar sin hälsa som låg. Efter 25 år 
i hälsobranschen som sjukgymnast/fysioterapeut 
tillika samhällsintresserad är detta också min  
erfarenhet. En del av vårt dåliga mående verkar 
kunna förstärkas av vår ökade delaktighet i andras 
liv på nätet. Vi ser ”bara” framgångarna och 
vardagslyckan och omedvetet skapar detta 
förväntningar på oss själva. Istället för att se livet 
som det faktiskt är, sällan lyckorus men med 
möjlighet till daglig tacksamhet, nöjdhet och 
mänsklig värmande kontakt.

Jag träffar många människor som inte är nöjda 
med sin hälsa. Det kan handla om för dåliga 
matvanor, för lite rörelse, tobaksbruk, för mycket 
alkohol eller droger, negativa relationer och/eller 
ensamhet. Vi kan ändra på detta, tillsammans! På 
egen hand är det svårt att bryta vanor, ibland kan 
det kännas omöjligt men tillsammans och med rätt 
hjälp går det. Därför är kommuner ålagda att jobba 
med folkhälsa.

Skinnskattebergs kommun har precis börjat  
arbetet med en ny folkhälsoplan. Syftet med en 
sådan är att vi som kommun ska stimulera, hjälpa 
och aktivera oss invånare till en bättre social,  
psykisk och fysisk hälsa. Här ingår t.ex. lekplatser,  
motionsanläggningar, kulturevenemang, sociala 
mötesplatser samt att stimulera föreningslivet som 
är en viktig del i folkhälsoarbetet med allt dom gör.

Den ökade psykiska ohälsan kan orsakas av att 
det finns mycket skam och förutfattade meningar 
bland oss. Jag tänker att målet måste vara att det 
inte ska vara den minsta skillnad på att prata om 
ont i ryggen jämfört med psykiskt dåligt mående. 
Vad tänker du? Här behöver vi hjälpas åt. Alla ska 
kunna be om hjälp eller hjälpa en behövande. Det 
kan vara om man har det trassligt med relationen 
till sina barn, svårt i den relation man lever i eller i 
relation till sig själv. 

 

Någon gång behöver vi kanske signalera till social-
tjänsten och göra en orosanmälan om vi ser att det 
inte står rätt till, det handlar inte om att ”lägga sig i” 
utan det visar att vi bryr oss och tar ansvar. Det gör 
vi för att vi vill varandra väl. Vi gör det för att vi bryr 
oss om varandra. Vi gör det för att vi ta ansvar. 
 
Jag läste nyligen på facebook;  ”I Skinnskatteberg 
pratas det mer skitsnack än någon annanstans jag 
bott”. Usch, så tråkigt om det är så Skinnskatteberg 
upplevs, tänkte jag. Skitsnack polariserar oss, ska-
par vi och domgrupper och målar in oss människor i 
olika hörn. Det skapar rädslor, vem pratar om vem? 
Står jag på tur? Det är också en stark motkraft till 
det öppna välkomnande och inkluderande samhälle 
där vi kan gå in i affären utan att känna olustkänslor 
för att träffa någon som skrivit något obehagligt på 
nätet, där vi kan känna frihet och acceptans för dom 
vi är. Jag tror att vi innerst inne önskar vara en del 
av just det öppna fria samhället, där vi bor, verkar 
och som en del av oss arbetar i.

Om man tycker något är fel, visst ska det kunna 
sägas utan att det betraktas som skitsnack och gnäll 
men då är det också viktigt att det förs fram i syfte 
att få till en förändring. Vi lever i förändringens  
tidevarv. Vi har möjlighet att påverka en hel del. 
Mycket händer i vår omvärld och det gör inte alltid 
våra liv lättare. Personligen gillar jag verkligen  
förändringar som görs i syfte att förbättra. Det är 
dock inte alltid förändringen blir bra direkt och i  
värsta fall blir det sämre initialt men på sikt oftast 
bättre. Ibland är det otäckt med nytt, när fotfästet  
försvinner men det är övergående och vinstgivande 
på sikt. Jag tar tacksamt emot både förbättringsför-
slag och saker som ni tycker är fel., hör gärna av er.

Önskar er en hälsosam vår, 
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Information
Kulturriket i Bergslagen

Val till Europaparlamentet  
26 maj 2019 
 
På valdagen den 26 maj röstar du i den vallokal som anges på 
röstkortet eller i de upprättade lokalerna för röstmottagning.

Vallokaler valdagen den 26/5
Vallokalerna Skinnskattebergs norra (Hemgårdens samlingssal) och  
Skinnskatteberg södra (S:t Davidsgården) hålls öppna kl. 08.00-21.00.

Röstmottagning valdagen den 26/5
I Riddarhyttan (Allaktivitetshuset) och i Hed (Hedgården) hålls röstmottagningen öppen 
kl. 10.00–16.00. Om du ska rösta här måste du ha med dig röstkortet. 
 
Röstmottagning för förtidsröstning den 8/5-26/5
Vill du förtidsrösta gör du det i Kommunhuset, Skinnskatteberg, måndag-fredag  
kl. 08.00-16.00, lördagar-söndagar kl. 10.00 -12.00 samt valsöndagen kl. 08.00-21.00.  
Om du ska rösta här måste du ha med dig röstkortet. 
 
Nytt röstkort
Om du behöver nytt röstkort, kontaktar du kommunkansliet. 
 
Valskjuts
För dig som inte för egen hand eller med hjälp av anhörig eller annan person kan ta dig till vallokal eller röst-
ningsmottagning på valdagen, erbjuder kommunen s.k. valskjuts. Beställning tas emot av kommunkansliet 
senast den 24/5 kl. 15.00.
 
Ambulerande röstmottagare
Du som på grund av sjukdom, funktionshinder eller hög ålder inte själv kan ta dig till en vallokal eller ett röst-
mottagningsställe får om du begär det lämna dina röster i bostaden till särskilt förordnade röstmottagare, så 
kallade ambulerande röstmottagare. Om du behöver hjälp av de ambulerande röstmottagarna kontaktar du 
kommunkansliet på tel. 0222-515 640.
 
Valnämndens rösträkning s.k. onsdagsräkning
Räkning av förtidsröster enligt 12 kap. vallagen, äger rum i Stora sammanträdesrummet,
Kommunhuset, onsdagen den 29 maj med början kl. 09:00

Kontakt
Har du frågor kring valet och röstningen, vill beställa nytt röstkort, valskjuts eller kommunalt bud, är du väl-
kommen att ringa till kommunkansliet tel. 0222-515 640. På valsöndagen den 26/5 når du det särskilt upprät-
tade valkansliet kl. 08.00-21.00 på telefon 0222-515 519.

Kommunsekreterare tel. 0222-515 640,  
e-post val@skinnskatteberg.se
Valnämnden i Skinnskattebergs kommun genom
Ordförande Lars Andersson (S) tel. 070 581 32 13 
e-post: lars.andersson@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen
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FAMILJEDAG
5 maj

10:00-15:00
Systemairhallen

Vid frågor kontakta: 
Gabriel Andersson 

072-251 80 94

ett samarbete mellan:

MAJ! 
 
Tisdag 7 maj 10:00
Vi letar kyrkmöss i Skinnskattebergs kyrka 
och träffar Fabbe och Hanna som visar 
orgeln.
Korv med bröd och fika bjuder kyrkan på.

Tisdag 21 maj 10:00 - 11:00
Utflykt till Linbaneparken. Gemensam  
promenad från Stacken 9:40 eller så  
ses vi där!

Tisdag 28 maj 17:00 - 18:30
Temakväll ”När två blir tre”
Familjerådgivningen samtalar om parrelatio-
nen under småbarnsåren och hur man kan 
få relationen att hålla och växa. Anmälan till 
Stacken senast 24 maj.

Vi planterar frön under maj månad.

Varje tisdag 10:30 och torsdag 14:30 är det 
sång och musiklek med Anna från kyrkan.

VÄLKOMMEN

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Glöm inte:
 29 maj 
 

Kommunhuset stänger 12:00 

Vill du ha hjälp att göra en budget och att följa upp 
den? Vill du veta om du kan få skuldsanering?
Vi hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare. 

Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 51 57 06

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?
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Läs information 
från vår sektor! 

Kulturriket i Bergslagen

Kommunens skogsbruks och grönyteplan är antagen och finns tillgänglig 
på kommunens hemsida. Planerna är till för att förtydliga skötseln av våra 
grönytor och tätortsnära skogar. Engagemanget runt skötseln av grönytorna 
är stort, vilket är fantastiskt roligt. Det är dock omöjligt att tillfredsställa alla 
önskemål och idéer. Vi lyssnar och anpassar utifrån vilka resurser som finns.
Vi arbetar även med att utveckla personalens kunskaper inom gröna 
områdena och tillsammans med vägföreningarna planera och genomföra 
förbättringar.
Till sommaren har teknik och service den stora glädjen att få 12 
sommarjobbare. Under tre perioder kommer ungdomarna att arbeta både inne 
och ute med exempelvis; målning, städning, trädgårdsarbete och service.
Vi önskar alla Mammor en fantastisk Mors dag!
Varma vårhälsningar från 
Teknik och Service  
Gunilla Elander

Information från sektor  
Teknik och Service

Inom Tekniska ansvarar vi för, vatten och avlopp, lokalvård av kommunens 
lokaler, drift av kommunens kök och matleveranser, kommunala fastigheter 
och mark. Vi har även ansvar för förvaltning och skötsel av skogs-, tomt-, och 
parkmark samt lekplatser. Vi arbetar även med trafikfrågor och samarbetar med 
vägföreningarna i trafikfrågor. Vi ansvarar i dagsläget även för kommunens 
bilpark, interna transporter och postgång. Översiktsplanering och framtagande 
av detaljplaner. IT och bredbandssamordning ingår i sektorn sedan årsskiftet.

Kontaktuppgifter Teknik och Service
Vardagar: 8:00-16:00 
Vatten- avlopp och fastighetsservice 
0222 51 58 50 
e-post: felanmalan@skinnskattteberg.se

Övrig tid: Kvällar och helger 
Fastighetsjour 0222-51 58 51 
Vatten och avloppsjour 070-654 45 87 
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Polisen informerar

Tiden är inne för den härligaste tiden på året, när allting 
vaknar ordentligt och vi fortfarande har en förhoppnings-
vis skön tid framför oss. Maj är en underbar månad när 
både träd och blommor börjar slå ut. Synd bara att allt går 
så oerhört snabbt, eftersom våren också för med sig så 
många måsten. Jag tror inte att jag är ensam om att upp-
täcka allt runt om mig som pockar på min uppmärksamhet. 
Men jag tror också att det är vi själva som många gånger 
skapar alla måsten. För att må så bra som det är möjligt 
kanske vi ska hoppa över något ”måste” en dag och bara 
njuta. I den stressiga värld vi alla befinner oss i, bör vi nog 
någon gång ibland ta oss en funderare på vad jag själv 
kan göra för mitt välbefinnande. Ibland är det kanske bara 
att gå en promenad och ta till vara stunden.

Glädjande nog kan jag konstatera än en gång att det är 
förhållandevis lugnt i kommunen.
Det som noteras de senaste veckorna är:
Rattfylleri: 1
Inbrottsstöld villa: 1
Inbrottsstöld fritidshus: 1

Övriga trafikkontroller som patrullerna utfört har medfört 
några trafikbrott, men i övrigt har kontrollerna varit utan 
anmärkning. Polisen i lokalpolisområde 

Norra Västmanland genom  
kommunpolis Eva Lindberg.   

Nu när vi är inne i maj och går mot sommaren vill jag 
påminna om de besök av olika försäljare som brukar 
komma i den här tiden, allt från asfaltläggare till  
hantverkare som vill lägga om taket. Tänk på att aldrig 
göra upp en affär vid dörren. Är det aktuellt för t ex  
takomläggning så begär in offerter från olika firmor. Då 
vet du dels vad kostnaden blir, men du får också ett 
skriftligt avtal med den firma som ska utföra arbetet. 
 
Kom också ihåg att låsa ytterdörren. Då kan du själv 
kontrollera vem du väljer att öppna dörren för. Kom 
också ihåg att begära legitimation av den du inte känner.
 
Många oärliga påstår sig komma från olika myndigheter. 
Alla tjänstemän som är ute på uppdrag kan legitimera 
sig.
 
Önskar er alla en härlig vår!



0222:an | www.skinnskatteberg.se 9

RÖDA KORSET I  
SKINNSKATTEBERG AVVECKLAS
Svenska Röda Korset är en humanitär organisation som har en 
organisationsstruktur med kretsar över hela landet.  
Verksamheten styrs av ett ekonomiskt regelverk, en strategisk 
inriktning som vägleder vilken typ av verksamhet som kretsar 
bedriver, samt stadgar och gemensamma värderingar. Skinn-
skattebergs rödakorskrets är en del av Svenska Röda Korset och 
bildades för många år sedan. Under de senaste 30 åren har 
Skinnskattebergskretsen drivit en Second hand-butik på orten, 
vilket också varit den i stort sett enda aktiviteten.

Hösten 2018 konstaterade kretsstyrelsen att alldeles för lite 
av secondhand butikens intäkter gick till insamling till stöd för 
humanitär verksamhet, vilket är ett viktigt syfte med butiken. 
Det mesta gick åt till att finansiera kostnader för driften av 
secondhandbutiken. Kretsstyrelsen kontaktade centrala Röda 
Korset och fick då stöd för sin bedömning i att göra nödvändiga 
förändringar för att förverkliga sina planer med ökade intäkter 
och att driva butiken med enbart volontärer för att skapa 
större överskott som kan användas för humanitär verksamhet. 
Detta skulle innebära uppsägning av personal. Uppsägningen 
väckte starka känslor och en grupp medlemmar bildade på 
eget initiativ en arbetsgrupp som inte utsetts av Röda Korset.

Svenska Röda Korsets styrelse har ett övergripande ansvar 
och mandat att säkerställa att alla lokala rödakorskretsar 
följer organisationens spelregler, stadgar och värderingar. Om 
dessa inte följs är det Svenska Röda Korets styrelses ansvar att 
ingripa.

Vid Skinnskattebergskretsens årsstämma valdes Röda Korsets 
ordförande i region Mitt till att leda de båda årsmötena (23 
februari och 26 mars) och försöka hitta en samarbetslösning 
i det uppkomna låsta läget mellan styrelse och den grupp 
medlemmar som inte delade kretsstyrelsens bedömning av 
secondhandbutiken. Ett stort arbete lades för att hitta en väg 
framåt men tyvärr lyckades inte detta, utan Svenska Röda 
Korsets styrelse såg ingen annan utväg än att upplösa kretsen. 
Detta innebar också avveckling av butiken.

Svenska Röda Korsets styrelse beklagar att kretsen är upplöst.  
Men detta beslut var den enda lösningen i ett läge där styrel-
sen ansåg att den strategiska inriktningen, stadgar, ekonomiskt 
regelverk och uppförandekod riskerar att inte följas. Svenska 
Röda Korsets förhoppning är att rödakorsare på orten kan 
engagera sig i närliggande rödakorskretsar och arbeta vidare 
utifrån våra värderingar och de uppgifter som Röda Korset 
lokalt har.

För Svenska Röda Korset
Urban Lindblom
Vice ordförande regionråd Mitt

Ewa Hagberg 
Verksamhetsutvecklare Förening
 
Britt-Louise Gunnar
Ordförande regionråd Mitt
 
Tord Pettersson  
Chef avdelning Föreningsutveckling	

Vår i Riddarhyttan 
Gemensam information från byns föreningar: 
 
Lördag 4 maj kl 12 
Sommarpremiär för fiske i tjärnarna och  
Hyttdammen / Fiskevårdsföreningen

Tisdag 7 maj kl 14 
Bussutflykt till Krampen och Uttersberg /PRO

Tisdag 14 maj kl kl 7 PRO arrangerar  
Gökotta, samling vid Handlarn

5-7-8 juni Avslutningsdagar Folkhögskolan 
Avslutning på kursen ”Bygga by” i Skräppbo  
den 7 juni fr kl 13
 
Fredag 14 juni kl 14. Invigning av lekparken 
mitt emot A-huset. Lek, fika, tal, nycirkus /HoS

 
Vårmarknad 
Hembygdsgården i Bysala     
Lördagen den 18 maj 2019  

Kl: 11.00-15.00   

Passa på att handla fina närproducerade 
plantor eller gör någon annan extra glad  

genom att göra dig av med dina saker som  
du inte längre använder.     

Hembygdsföreningen säljer korv och  
kaffe under dagen 

VÄLKOMNA!
Bokning av bord sker via Nils 070-551 1349 eller 

via Facebook; Bysala Hembygdsförening.  
1 bord kostar 50 kronor och det finns möjlighet 

att boka både inomhus eller utomhus.   
Boka bord senast den 12 maj. 

*A-huset = Allaktivitetshuset i Riddarhyttan

Avsändare: 
Allaktivitetshuset, Arbetarteatern, 

Fiskevårdsföreningen, Hem & Skola, 
Kulturreservatets folkhögskola, MK Hyttan,

PRO och Vägföreningen 
 

Ev uppdaterad info och länkar till föreningarna: 
www.riddarhyttan.nu

Bysala Hembygdsförening 
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Avdelning 82 Skinnskatteberg-Fagersta-Norberg

Dagsutflykter  
 
Medlemsresa till  
Taxinge Slott och slottscafé 	
3 juni
Gratis buss
 
Du betalar själv för det du äter och dricker 
under dagen. Upplev norra Europas största 
kaffebord med cirka 65 olika sorters hembakat 
bröd.  

Sista dag för anmälan 14 maj. Begränsat antal 
platser. Busstider meddelas vid anmälan.

Dagsutflykt	   
12 september 
Upplev Reijmyre Glasbruk och glasets myste-
rium. Från flytande massa till färdiga produkter. 
Vi besöker även Björke Vävstuga. Här desig-
nas unik svensk inrednings textil som vävs på 
plats. I hantverksbyn kan vi även bekanta oss 
med garveri, antikviteter och presentbod.
Kostnad 350 kronor för medlem.	450 kronor för 
ej medlem. 

I priset ingår bussresa förmiddagsfika, lunch 
och eftermiddagsfika. Sista dag för anmälan 
20/8. Begränsat antal platser.  
Busstider meddelas vid anmälan.

Vi vill att du/ni anmäler deltagande så snart 
som möjligt till resor eller möten till expe-
ditionen i Fagersta på telefon: 073-067 49 
53  tisdagar mellan 10.00-12.00 eller e-post: 
fagersta.avd82@skpf.se 

Kostnader för resor inbetalas på bankgiro num-
mer 681-0600 i samband med anmälan.

Kulturriket i Bergslagen

Pojan itsemurha pakotti entisen toimittajan, Oili 
Tuomenojan kirjoittamaan - ei siksi, että poika 
kuoli - vaan siksi, että Matti eli. ”Kiitos 
käynnistä Matti!”, kirjoitusprosessi lievensi surua. 
Nyt on kirjana myös Oilin oman elämän kipeät 
menetykset - lapsena vanhempain jättäminen, 
aikainen raskaus, miehen itsemurha kuin myös ilot 
ja rakkaudet. ”Nimeni onkin Oili” on todellinen 
selviytymistarina!

Efter sonens självmord, kände sig före detta 
journalisten, Oili Tuomenoja tvungen att skriva 
om honom. Matti skulle ju bli författare. Boken 
”Tack för den här gången, Matti!” lindrade henne 
i sorgen. Därefter skrev hon boken ” Det är ju Oili 
jag heter” om sitt eget liv - om att bli lämnad som 
barn, om att bli tidigt gravid, förlora mannen och 
sonen, samt om all glädje och kärlek hon mött. Att 
hon har klarat sig? 

Luento - kirjoittaminen auttaa  
Skinnskattebergin kirjastossa. 
toukokuun 29 päivä
klo 12:00 suomeksi. Klo 14:00 ruotsiksi.

Föredrag - skrivandet hjälper
Skinnskattebergs Bibliotek
29 maj
kl 14:00 på svenska. Kl 12:00 på finska.
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  
Där människor får bestämma mer själva.

Tillsammans kan vi göra skillnad!
 

 
Har ni frågor kontakta: 

Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 

Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

Tisdag 4 juni träffas vi för att prata  
om lantbrukarnas situation. 

Thomas Olsson Västmanlands största  
lammproducent från Kungsör medverkar.
Plats och tid: Udden Baggbron  kl. 18:30

Kom ihåg att du redan nu kan 
behöva ansöka om bygglov ifall 
du planerar att bygga i sommar. 

Hör av dig till Skinnskattebergs kommun, 
miljö- och bygg, om du vill veta mer

Miljö- och byggnadsförvaltningen
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Svenska k yrkans Kalendarium    maj 2019

5 maj kl.14 Finsk gudstjänst i S:t Davidsgården. Präst: Paula Hagel

5 maj kl.18 Taizemässa i Heds kyrka. Präst: Bodil Engström

12 maj kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

19 maj kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Bodil Engström

23 maj kl.10 Kyrkträff på Hemgården med Barbro Wahlberg

26 maj kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Heléne Leijon

30 maj kl.11 Gudstjänst i Hedbacken. Vid regn är vi i Heds kyrka.

2 juni kl.18 Högmässa i Heds kyrka

5 maj kl.16 Konsert med Kammarmusikföreningen i Skinnskattebergs kyrka

8 maj kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Underhållning av Kyllinge, Andersson 
och Risberg. Andakt, kaffe & lotteri

8 maj kl.18 Kyrkogårdsvandring på Skinnskattebergs kyrkogård

10 maj kl.10 Våravslutning för Babypaketstillverkningen

15 maj kl.18 Kyrkogårdsvandring på Gunnilbo kyrkogård

22 maj kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andakt, kaffe & lotteri

22 maj kl.19 Kyrkofullmäktige sammanträder i S:t Davidsgården

28 maj kl.18 Kyrkogårdsvandring på Heds kyrkogård

Mässor och Gudstjänster

Konserter och Övriga verksamheter

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-33636
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Vik. Kyrkoherde Bodil Engström  0222-33630 
Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12
Michael Thorén     0222-33632

Födelsedagsfest
Två gånger per år bjuder vår församling in till födelsedagsfest för de medlemmar 

som fyllt 80, 85, 90 och uppåt. Nu under våren äger den rum den 9 maj.  
En särskild inbjudan kommer att skickas till er som ska firas då. Välkomna!
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Församlingsny tt        maj 2019

Välkomna i maj på kyrkogårdsvandring på våra olika kyrkogårdar med 
information om:
gamla kulturgravar, dagens gravskick och återanvändning av gravstenar.  
Vi samlas vid respektive kyrka kl.18. Vi bjuder på kaffe!

8 maj     kl 18   Skinnskattebergs kyrka
15 maj   kl 18   Gunnilbo Kyrka
28 maj   kl 18   Heds kyrka

Korsdraget 
8/5 Andersson, Risberg & Kyllinge underhåller 
22/5 Avslutning på Korsdraget! 
Kaffe, andakt & lotteri

Välkommen att fira Valborg i Hed 30 april 2019  
”En kör, en kyrkvärd, två prostar och tre eldar” 
Hålltider under kvällen:  
19.30 Visning av Hedbilder och fika 
20.30 Vårsång av Hedkören och tal 
20.45 Aftonbön och Korvgrillning

Kungörelse
Kyrkofullmäktige sammanträder 

onsdag 22 maj kl.19.00 
i S:t Davidsgården, Skinnskatteberg.

Ärenden enligt utsänd 
föredragningslista. 

Handlingar finns tillgängliga på 
pastorsexpeditionen.

Allmänheten välkomnas
Klaus Jesse — ordförande

Konsert med  
Kammarmusikföreningen
Skinnskattebergs kyrka den 5 maj kl.16 

Bergslagens Kammarsymfoniker, BKS, är en 
unik långfärdsorkester som samlar musiker 
från mellersta Sverige med Bergslagen som 
centrum. 
Orkestern består av musiker, musiklärare, 
studerande och fritidsmusiker i alla åldrar. 
På denna konserten, 5 maj, så består orkes-
tern av c:a 50 musiker. Till denna konsert har 
vi den stora äran att ha  
Simon Crawford-Phillips som dirigent och 
Malin Broman, som solist som till vardags 
spelar i Sveriges radios symfoniorkester.
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Maj

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Det händer på Korpen i maj!
Måndag 29 april 19.15	 Film se www.kulturhusetkorpen.se 
Säsongens sista film. Nya filmåret börjar 2 september. 
 
Söndag 19 maj 13-16	 Föreningsdialog
Program:
13.00 Återkoppling från förra föreningsdialogen, öppen för alla som är intresserade av föreningsarbete. 
13.30 Folkhälsa i ett brett perspektiv i relation till föreningslivet, föreläsning av Oscar Uusitalo,  
folkhälsovetare verksam vid SISU Idrottsutbildarna och Västmanlands Idrottsförbund.
14.00 Föreläsning + workshop i styrelsearbete under ledning av Margareta Puppa Hofgaard, ansvarig för  
föreningsutveckling, ekonomi och Idrott Online på SISU Idrottsutbildarna och Västmanlands Idrottsförbund. 
15.30 Fika och mingel
16.00 Sammanfattning och avslutning. Fri entré! Ingen föranmälan behövs till dagen.
 
Frågor? Ring Veronica Dahlberg, föreningsansvarig, Skinnskattebergs kommun, 
tel 0222-51 56 57

Söndag 19 maj 18.00	 Körkonsert, PRO Ramnäs sång- och musikgrupp 
Ett Exempel på folkhälsa genom kultur. Fri entré! 

Arr: PRO Skinnskatteberg och Skinnskattebergs kommun   
 
Torsdag 23 maj 17.30	 Vårföreställning på Kulturskolan 
Årets vårföreställning är ett samarbete mellan Kulturskolan, Fritids och Biblioteket. Barnen skapar teater, 
dans, sång, film, ljud, scenografi och kostym till en gemensam föreställning.

Fri entré! Arr: Kulturskolan Korpen.   

Tisdag 28 maj 18.00	 Let us entertain you! 
Lusten att berätta med kroppar och ord. Kulturskolans dans- och teatergrupper bjuder er på en fantasifull och 
spännande kväll. Två teatergrupper och flera dansgrupper turas om att få er att skratta och njuta av historier och 
rörelser.  Lusten att skapa, lusten att röra sig och låta det hända.
 
Fri entré! Arr: Kulturskolan Korpen.   
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i maj
Evenemang
Utställningar
6/5-18/5
Förskolorna visar vårens 
arbeten
20/5-1/6
Klockarbergsskolans Fritids visar 
sina alster
Välkommen.

Boken kommer
Boken kommer är en kostnads-
fri service för dig som vill låna 
böcker eller annat, men har svårt att 
komma till biblioteket pga sjukdom 
eller rörelsehinder.
Ring Maria, 0222-515542 för mer 
info.

Kirja tulee
Onko sinulla vaikeaa tulla lainas-
toon? Me voidaan auttaa ja tuoda 
kirjoja sinulle. Haluatko tietää 
enemmän? Se ei maksa mitään.
Soita Marialle: 0222-51 55 42

Ändrade öppettider 
under Kristi Himmelsfärd
Onsdag 29/5 10:00-15:00
Torsdag30/5 Stängt
Fredag 31/5 10:00-15:00
Lördag 1/6 10:00-14:00
Sista lördagsöppet för terminen

Våra ordinarie 
öppettider:
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i maj B
IBLIO

TEKET
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     Skinnskatteberg 
 
 
PRO – Aktiviteter i maj 2019
 
Bingo i PRO-Lokalen. Återkommer i höst
Bridge i PRO-Lokalen
Kl. 11.00 – 15.00. Kontakta aktivitetsledaren
Boule på Masbo IP,  
alla onsdagar kl. 09.00 – 12.00
Prova på boule Söndag 5 maj kl.10.00 – 15.00
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00. 2/5, 9/5 avslutning
Gymnastik i PRO-Lokal. Återkommer i höst
Handarbetsträff i PRO-Lokal. Återkommer i höst
Studiecirkel Gotland i PRO-Lokalen 
Kl. 14.00 – 16.00. 16/5.
Trivselträff i PRO-Lokalen
Tisdagen 21 maj 2019 kl. 14.00. 
Bowlingkväll i Lurbohallen
Fredagen 3 maj 2019 kl. 17.00
PRO-Kör sång i Korpen av PRO-Ramnäs kör och 
musikgrupp Söndag 19 maj 2019 kl. 18.00

Välkommen  
till Öppet hus
 
Systemair bjuder in till visning på våra tre anläggningar  
i Skinnskatteberg, lördagen den 11 maj kl 10-14.

Passa på att se vår moderna plåtbearbetning på Långviken,  
vår aggregatproduktion på Näsvägen samt Teknikcentret,  
Europas mest moderna laboratorium, där vi utvecklar framtidens 
ventilationsprodukter. Vi bjuder på något att äta och dricka och  
för barnen väntas roliga aktiviteter. 

Under dagen kommer Gerald Engström, Systemairs grundare 
och Styrelseordförande att berätta historien om Systemair i  
vår aula på Näsvägen 3, kl.11, 12 och 13.  

www.systemair.se
Industrivägen 3 och Näsvägen 3, 
Skinnskatteberg

Välkommen
Lördag 11 maj 
klockan 10-14

Glöm inte:
 26 maj 
 Morsdag!
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Nu fortsätter arbetet med att uppdatera Skinnskattebergs 
kommuns kulturmiljöprogram. Uppdateringen sker i 
samarbete mellan Skinnskattebergs kommun, 
Länsstyrelsen i Västmanland och Västmanlands läns 
museum. 

Västmanlands läns museums byggnadsantikvarier kommer 
under 2019 utföra en byggnadsinventering. Inventeringens 
syfte är att identifiera de kulturmiljövärden som finns i 
området och öka kunskapen om det byggda kulturarvet. 
Inventeringen kommer därefter vara ett underlag i arbetet 
med att uppdatera kommunens kulturmiljöprogram. 

Västmanlands läns museums byggnadsantikvarier 
inventerar bebyggelse i utvalda områden genom 
fotografering och insamlande av information på plats. 

Har du frågor om byggnadsinventeringen:

Christina Morén, byggnadsantikvarie 
021-17 68 41, christina.moren@regionvastmanland.se

Ellen Holtermann Wiig, byggnadsantikvarie 
021-39 32 81, ellen.holtermann.wiig@regionvastmanland.se  

Sara Bäckman, bebyggelseantikvarie
021-39 32 85, sara.backman@regionvastmanland.se

www.vastmanlandslansmuseum.se

BYGGNADSINVENTERING
Skinnskatteberg

Kulturriket i Bergslagen



0222:an | www.skinnskatteberg.se18

M
at

se
de

l Ä
ld

re
om

so
rg

en
M

ed
 re

se
rv

at
io

n  
fö

r f
ör

än
dr

in
g!

 

H
op

pa
s 

m
at

en
 s

m
ak

ar
 h

äl
sn

in
ga

r k
ök

et
!  

Vi
d 

frå
go

r k
on

ta
kt

a 
Je

an
et

te
 L

öv
di

n 
(K

os
te

ko
no

m
) 0

22
2-

51
 5

5 
57

  
el

le
r m

ai
la

 p
å 

je
an

et
te

.lo
vd

in
@

sk
in

ns
ka

tte
be

rg
.s

e.
 

D
et

 s
er

ve
ra

s 
de

ss
er

t l
ör

da
g 

&
 s

ön
da

g 
so

m
 v

an
lig

t ä
ve

n 
 

fa
st

 d
e 

in
te

 s
tå

r p
å 

m
at

se
de

ln
.

Ve
ck

a 
20

, 1
3/

5-
19

/5
 M

ån
da

g:
A

lt 
1.

 P
rin

sk
or

v 
st

uv
ad

e 
m

or
öt

te
r &

 
po

ta
tis

. A
lt 

2.
 Ä

pp
el

flä
sk

 &
 p

ot
at

is
.

M
id

da
g:

 O
rie

nt
al

is
k 

fis
kg

ra
tä

ng
 &

 
pr

es
sa

d 
po

ta
tis

.
Ti

sd
ag

:
A

lt 
1.

 H
am

bu
rg

ar
e 

&
 u

gn
st

ek
t  

po
ta

tis
. A

lt 
2.

 R
ot

fru
kt

sm
ed

al
jo

ng
  

&
 b

ac
on

. M
id

da
g:

 S
pe

na
ts

op
pa

 
äg

gh
al

va
 &

 o
st

ka
ka

.
O

ns
da

g:
A

lt 
1.

 S
te

kt
 fi

sk
 k

al
l s

ås
 &

 p
ot

at
is

.
A

lt 
2.

 G
ra

tä
ng

 m
ed

 p
ot

at
is

 ä
gg

 o
ch

 
an

jo
vi

s.
M

id
da

g:
 K

or
v 

P
ro

ve
nc

e 
&

 p
ot

at
is

.
To

rs
da

g:
A

lt 
1.

 R
ot

m
os

 &
 n

öt
br

in
ga

.
A

lt 
2.

 C
ur

ry
do

fta
nd

e 
lin

s 
&

 b
ön

gr
yt

a 
&

 ri
s.

M
id

da
g:

 S
pa

rr
is

 s
op

pa
 &

 p
an

nk
ak

a.
Fr

ed
ag

:
A

lt 
1.

 K
öt

tfä
rs

gr
at

än
g.

A
lt 

2.
 P

aj
 m

ed
 o

st
 &

 s
ki

nk
a.

M
id

da
g:

 K
yc

kl
in

g 
st

ek
t p

ot
at

is
 &

 s
ås

.
Lö

rd
ag

:
Lu

nc
h:

 H
on

un
g 

&
 s

en
ap

sk
yc

kl
in

g 
 i 

ug
n 

&
 ri

s.
 M

id
da

g:
 S

ill
x2

 ä
gg

 g
rä

dd
fil

 
&

 p
ot

at
is

.
Sö

nd
ag

:
Lu

nc
h:

 S
ön

da
gs

st
ek

 p
lo

m
m

on
så

s 
gr

ön
sa

ke
r &

 k
ok

t p
ot

at
is

.
M

id
da

g:
 O

m
el

et
t m

ed
 s

ki
nk

a 
&

 o
st

.

Ve
ck

a 
21

, 2
0/

5-
26

/5
 M

ån
da

g:
A

lt 
1.

 S
kå

ns
k 

K
al

op
s 

&
 p

ot
at

is
.

A
lt 

2.
 B

lo
dp

ud
di

ng
 &

 v
itk

ål
sl

in
go

n.
M

id
da

g:
 F

is
kg

ra
tä

ng
 m

ed
 d

ill
 &

 
ci

tro
ns

ås
 &

 p
ot

at
is

.
Ti

sd
ag

:
A

lt 
1.

 T
ex

-m
ex

 b
iff

 to
m

at
så

s 
&

 ri
s.

A
lt 

2.
 V

eg
et

ar
is

k 
py

tt 
&

 s
te

kt
 ä

gg
.

M
id

da
g:

 S
öt

po
ta

tis
so

pp
a 

m
ed

 ä
pp

le
 

&
 in

ge
fä

ra
 &

 k
ru

to
ng

er
.

O
ns

da
g:

A
lt 

1.
 S

te
kt

 s
trö

m
m

in
g 

po
ta

tis
m

os
 &

 
sm

ör
så

s.
A

lt 
2.

 K
öt

tb
ul

la
r r

öd
be

ts
sa

lla
d 

&
 

po
ta

tis
. M

id
da

g:
 S

jö
m

an
sb

iff
.

To
rs

da
g:

A
lt 

1.
 K

öt
tk

or
v 

se
na

ps
så

s 
&

 p
ot

at
is

.
A

lt 
2.

 B
lo

dp
ud

di
ng

 &
 b

ac
on

.
M

id
da

g:
 R

om
an

as
op

pa
 &

 p
an

nk
ak

a.
Fr

ed
ag

:
A

lt 
1.

 S
pa

gh
et

ti 
&

 k
öt

tfä
rs

så
s.

A
lt 

2.
 K

ro
pp

ka
ko

r i
 s

m
äl

t s
m

ör
.

M
id

da
g:

 K
yc

kl
in

g 
m

ar
en

go
 &

 ri
s.

Lö
rd

ag
:

Lu
nc

h:
 D

ill
kö

tt 
&

 p
ot

at
is

.
M

id
da

g:
 In

la
gd

 s
trö

m
m

in
g 

pi
ck

la
d 

rö
dl

ök
 &

 p
ot

at
is

.
Sö

nd
ag

:
Lu

nc
h:

 K
ål

pu
dd

in
g 

så
s 

gr
ön

sa
ke

r &
 

po
ta

tis
.

M
id

da
g:

 M
or

m
or

s 
ky

ck
lin

gg
ry

ta
 &

 
pr

es
sa

d 
po

ta
tis

.

Ve
ck

a 
22

, 2
7/

5-
2/

6
 M

ån
da

g:
A

lt 
1.

 K
or

vg
ry

ta
 &

 p
ot

at
is

.
A

lt 
2.

 P
ot

at
is

sa
lla

d 
&

 s
ki

nk
a

M
id

da
g:

 F
is

k 
äg

gs
ås

 &
 p

ot
at

is
.

Ti
sd

ag
:

A
lt 

1.
 K

öt
tb

ul
la

r s
ås

 g
rö

ns
ak

er
 &

 
po

ta
tis

.
A

lt 
2.

 K
yc

kl
in

gp
yt

t.
M

id
da

g:
 S

jö
m

an
sb

iff
.

O
ns

da
g:

A
lt 

1.
 U

gn
st

ek
t l

ax
 k

al
l s

ås
 &

 p
ot

at
is

.
A

lt 
2.

 F
lä

sk
gr

yt
a 

m
ed

 a
na

na
s 

&
 ri

s.
M

id
da

g:
 K

or
v 

P
ro

ve
nc

e.
 (a

llt
 i 

et
t)

To
rs

da
g:

Lu
nc

h:
 K

yc
kl

in
g 

C
an

ta
do

u 
&

 p
ot

at
is

.
M

id
da

g:
 F

is
ks

op
pa

 m
ed

 s
aff

ra
n 

&
 

m
ju

kt
 b

rö
d.

Fr
ed

ag
:

A
lt 

1.
 P

as
ta

sa
lla

d 
&

 b
rö

d.
A

lt 
2.

 Ä
gg

ak
ak

a.
M

id
da

g:
 T

ac
o 

pa
j s

al
la

d 
&

 d
re

ss
in

g.
Lö

rd
ag

:
Lu

nc
h:

 D
ill

kö
tt 

&
 p

ot
at

is
.

M
id

da
g:

 Å
ng

ko
kt

 fi
sk

 m
ed

 rö
dl

ök
 d

ill
 

&
 k

av
ia

r &
 p

ot
at

is
.

Sö
nd

ag
:

Lu
nc

h:
 S

ön
da

gs
st

ek
 g

rä
dd

så
s 

&
 

po
ta

tis
.

M
id

da
g:

 O
st

 &
 s

ki
nk

om
el

et
t s

al
la

d 
&

 
dr

es
si

ng
.

Ve
ck

a 
19

, 6
/5

-1
2/

5
 M

ån
da

g:
A

lt 
1.

 B
iff

 s
tro

ga
no

ff 
&

 ri
s.

A
lt 

2.
P

ot
at

is
bu

lla
r &

 b
ac

on
.

M
id

da
g:

 Å
ng

ko
kt

 h
ok

i d
ill

så
s 

&
 

po
ta

tis
.

Ti
sd

ag
:

A
lt 

1.
 K

öt
tb

ul
la

r s
ås

 g
rö

ns
ak

er
 &

 
po

ta
tis

.
A

lt 
2.

 W
ok

 m
ed

 k
yc

kl
in

g.
M

id
da

g:
 K

or
v 

Fo
rs

el
l &

 p
ot

at
is

.
O

ns
da

g:
A

lt 
1.

 F
is

kg
ra

tä
ng

 &
 p

ot
at

is
m

os
.

A
lt 

2.
 K

ok
t s

ki
nk

a 
&

 p
ot

at
is

sa
lla

d.
M

id
da

g:
 M

ak
ar

on
ip

ud
di

ng
 &

 s
m

ör
-

så
s.

To
rs

da
g:

A
lt 

1.
 F

ru
ko

st
ko

rv
 d

ill
st

uv
ad

 p
ot

at
is

.
A

lt 
2.

 P
yt

t i
 p

an
na

 &
 s

te
kt

 ä
gg

.
M

id
da

g:
 S

yd
am

er
ik

an
sk

 s
op

pa
 &

 
fo

ca
cc

ia
. (

br
öd

 m
ed

 ö
rte

r &
 fl

in
gs

al
t)

Fr
ed

ag
:

A
lt 

1.
 K

yc
kl

in
gfi

lé
 i 

to
m

at
 &

 b
as

ili
ka

-
så

s 
&

 s
te

kt
 p

ot
at

is
.

A
lt 

2.
 P

an
ko

 p
an

er
ad

e 
ky

ck
lin

gb
ita

r 
m

ed
 s

ås
 &

 ri
s.

M
id

da
g:

 F
al

uk
or

vg
ra

tä
ng

.
Lö

rd
ag

:
Lu

nc
h:

 K
ål

do
lm

ar
 s

ås
 &

 p
ot

at
is

.
M

id
da

g:
 S

ki
nk

gr
at

än
g 

sa
lla

d 
&

 d
re

s-
si

ng
.

Sö
nd

ag
:

Lu
nc

h:
 F

lä
sk

gr
yt

a 
m

ed
 o

liv
er

 s
yl

tlö
k 

&
 s

te
kt

 p
ot

at
is

. M
id

da
g:

 J
an

ss
on

s 
fre

st
el

se
 &

 s
m

åk
öt

tb
ul

la
r.



0222:an | www.skinnskatteberg.se 19

Använd din rätt att rösta i 
EU-valet den 26/5. 

Du är då med och påverkar beslut som 
berör hela EU, i Sverige och även oss 
alla kommuninvånare i vår lilla fina kom-
mun!

Vi Socialdemorater kommer att vara ute 
och samtala om detta i olika kommunde-
lar under maj månad. Passa på och fråga 
och lämna synpunkter 

www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Öppna möten  
inför EU valet

Föreläsning-och samtalskväll med 
Kulturreservatets Folkhögskola inför 
EU -valet den 26 maj fortsätter:
 
Korpen  i Skinnskatteberg   
9/5 kl.18:00-21:00
 
Bysala Hembygdsgård   
16/5 kl. 18:00-21:00

Alla varmt välkomna 

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har 

lika stort värde. Vi tror på samverkan 
för bästa möjliga resultat. 

 

 
 

Hur vill Du att Skinnskatteberg ska 
utvecklas? Vi vill höra Dina tankar 

och idéer om framtiden. 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas möte 

den 9 maj, kl. 19.00                  
på Stjärnviks bygdegård! 

 
 
 

Har Du några funderingar, kontakta gärna 
någon av oss eller gå in på vår hemsida 

eller på Facebook – Liberalerna 
Skinnskatteberg 

 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/  
carina.sandor@liberalerna.se 

tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366
 

Kommunpolitiska frågor kontakta:  
Lena Loven Rolen   

loven.rolen@telia.com  070-7287238
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Vårmarknad
Loppis

i Baggbro skola
Lördagen den 25 maj kl 10.00 - 14.00

FÖRSÄLJNING AV
Plantor •   Hantverk • Nyttosaker • Med mera

Marknaden sker både inom och utomhus.
Boka bord 100:-/bord.

Café-försäljning:
Hembakat fikabröd,

kaffe, läsk, smörgåsar.
 Varmkorv med bröd

Bokning av bord och information
kontakta: Monika Hjort

0222-417 12 • 070 219 11 20

Baggbrobygdens Byalag
Arrangeras av:                                         Välkomna

Baggbron

Koppar-
berg

Rv 68

v 233

Skolan

Fagersta

Örebro

Skinnskatteberg

HOPP
BORG

Barn 3-7 år

Lokalen hyrs ut till privatpersoner och föreningar för fester
och sammankomster.  Ett välrustat kök hör till lokalerna.

Bokning: Solveig Westman tel 0222-15178 (telesvar)  


